CÂMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARÊNCIA A SERVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.camarajardim.ce.gov.br
contato@camarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 022/2022

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais
vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a INDICAÇÃO, na forma abaixo
aposta:

SEJA OFICIALIZADO O ILMO. DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE JARDIM-CE, SR. JOSÉ TEIXEIRA DE CARVALHO
NETO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE A DISTRIBUIÇÃO DE
ÁGUA NOS BAIRROS OTONI DE SÁ RORIZ, VILA SANTA TEREZINHA E
FREI DAMIÃO. TENDO EM VISTA, AS CONSTANTES REIVINDICAÇÕES
DOS MORADORES DAQUELAS LOCALIDADES, POR MELHORIAS NO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da Administração
Pública Municipal.

Jardim-CE, 18 de Fevereiro de 2022.

LILIANA LINHARES RIBEIRO BRITO COUTINHO
DRA. LILIANA — Vereadora - PSB

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP]: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

IARA
XII \RIPAI. 1, J.ARPINI